60 meter
Reeks:1

g w N

60 meter
Reeks:2
1

b w N

60 meter
Reeks:3

g w N

60 meter
Reeks:4
1

SN

60 meter
Reeks:1

a s w N

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

O Joy Ul W N

Nej

10
11
12

speerwerpen 400g

Reeks:1
1

4705
6179
4566
4540
5918

5348
4971
5223
5082
4749

9996
4554
4974
4973
5083

4827
5522
6026
5225

785
779
435
859
85

4041
4568
4364
4111
4567
4566
4881
4293
4565
9998
4147
5581

8017

Pup Dames

Spapen Diete
Vertessen Fiene
Hannes Fien

Van Baelen Malien
Klaassen Paulien

Pup Dames

Helsen Manou
Adriaensen Noor
Schellekens Fleur
Graux Lotte

Vaes Lisa

Pup Dames

Graat Julia

Van Zundert RooOs
Van Houdt Emma
Vanherck Douke
Koppert Liselotte

Pup Dames

Paredes Soraya
Steemans Noor
Van Miert Laura
Waumans Astra

Pup Heren

Van Bael Jim
Peeters Mil
Vanthienen Ward
Godschalk Bas
Emsens Thor

Min Heren

Van Roey Tibo

Van Mechgelen Jarne
Maes Jef

Van Dooren Kyano

Van Heerewaarden Rens
Marek Jens

Buijs Lennert

Van Hoof Jasper
Ceulemans Joeri - 21
Van Mechgelen Quinten
Meeus Rube

Van der Heijden Matthias

Min Dames

Willepenninckx Amber

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

06

VMOL
ACHL
ACHL
ACHL
ATAC

06

GEEL
ARAC
ARAC
ATAC
ARAC

06

AVR

ACHL
ARAC
ARAC
ATAC

06

LOOI
ARAC
ARAC
ARAC

08

ATAC
ATAC
VMOL
ARAC
ACHL

11

ACHL
ARAC
ARAC
VMOL
ARAC
ARAC
ATAC
ARAC
ARAC
ARAC
ARAC
ATAC
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10

11

12

60 meter
Reeks:1

g w N

60 meter
Reeks:2
1

S w N

60 meter
Reeks:3

Sw N

60 meter
Reeks:4
1

Sw N

verspringen

Reeks:1
1

SN

8469

8013

8357

8581

7996

8378

8418

8582

8860

9243

8377

1934
9999
2904
1003
1183

9995
2926
1478
1304

1482
1873
943

1122

1530
1303
2174
1382

7685
7222
7224
7266

Koppert Elisabeth
Jacobien Lenne
Mellemans Maaike

Van Heerewaarden Lotte
Emsens Mynthe
Verhoeven Loes

Daniéls Zita

Verwaest Lotte
Verschueren Helena
Ruts Liene

Adriaensen Liene

Ben Dames

Julliams Jinte
Gorrens Etoilia
Smeets Milou
Smeets Lyna
Geerts Emme

Ben Dames

Linten Lio

Vertessen Eva
Elmahsini Nisrine

De Wachter Hannelore

Ben Dames

Peeters Lise
Hendrickx Mein
Beneens Yanah
Vaes Kato

Ben Dames

Godschalk Loes
Lambrechts Loes
Hendrickx Sien
Van Steenbergen Hanne

Ben Heren

Van Bael Dries
Van Uytven Wannes
Linten Senne
Blockx Mauro

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

ATAC

ACHL

ACHL

ARAC

ACHL

ARAC

ACHL

ARAC

ARAC

ATAC

ARAC

18

GEEL
NA

SACN
SACN
ACHL

18

NA

ACHL
ATAC
ARAC

18

ATAC
ARAC
ACHL
ARAC

18

ARAC
ARAC
ARAC
ARAC

24

ATAC
VMOL
VMOL
ARAC
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20.

20.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

g b w N

60 meter
Reeks:1

g w N

60 meter
Reeks:2
1

g w N

60 meter
Reeks:3

O w N

60 meter
Reeks:4

O w N

80 meter

8099
7370
7078
8796
7782
7489
7079
8660
7490
7921
7994
8494
8659
7870
7600
9997

779
785
85

435
859

7685
7222
71266
7079
8660

7078
1224
7994
7921
7782

7370
7490
7489
7870
7600

8099
9997
8494
8796
8659

Steemans Tuur

Van Deursen Lou
Emsens Seth
Agyare-Cleymans Noah
Goris Finn

Van Houdt Andreas
Maerien Gus

Gys Tjalle

Van Houdt Florian
Proost Ferre
Vandewalle Mats
Adriaensen Max
Laevens Noah
Helsen Milan
Koppert Alexander

Van der Heijden Quinten

Pup Heren

Peeters Mil

Van Bael Jim
Emsens Thor
Vanthienen Ward
Godschalk Bas

Ben Heren

Van Bael Dries
Van Uytven Wannes
Blockx Mauro
Maerien Gus

Gys Tjalle

Ben Heren

Emsens Seth
Linten Senne
Vandewalle Mats
Proost Ferre
Goris Finn

Ben Heren
Van Deursen Lou
Van Houdt Florian
Van Houdt Andreas
Helsen Milan
Koppert Alexander

Ben Heren

Steemans Tuur

Uur=14:

Uur=15:

Uur=15:

Uur=15:

Uur=15:

Van der Heijden Quinten

Adriaensen Max
Agyare-Cleymans Noah
Laevens Noah

Min Dames

Uur=15:

ARAC
VMOL
ACHL
GEEL
AVZK
ARAC
ACHL
ATAC
ARAC
VMOL
ATAC
ATAC
ATAC
GEEL
ATAC
ATAC

35

ATAC
ATAC
ACHL
VMOL
ARAC

14

ATAC
VMOL
ARAC
ACHL
ATAC

14

ACHL
VMOL
ATAC
VMOL
AVZK

14

VMOL
ARAC
ARAC
GEEL
ATAC

14

ARAC
ATAC
ATAC
GEEL
ATAC

20
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.46m
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.15m
.15m
.14m
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.07m
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.03m
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.58m
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.09m
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.51m
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Reeks:1
1 8418
2 8357
3 8013
4 8469
8017
80 meter
Reeks:2
1 8378
2 8377
3 8581
4 8582
80 meter
Reeks:3
1 7996
2 9243
3 8860
verspringen
Reeks:1
1 1934
2 9999
3 1530
4 1482
5 1304
6 1382
7 2926
8 9995
9 1873
10 1122
11 1303
12 2174
13 943
14 1003
15 1183
16 1478
2904

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 4041
2 4364
3 4567
4 4568
5 4565
6 4881
7 4111

Daniéls Zita
Mellemans Maaike
Jacobien Lenne
Koppert Elisabeth
Willepenninckx Amber

ACHL
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL

Min Dames Uur=15:20

Verhoeven Loes
Adriaensen Liene

Van Heerewaarden Lotte
Verwaest Lotte

ARAC
ARAC
ARAC
ARAC

Min Dames Uur=15:20

Emsens Mynthe
Ruts Liene
Verschueren Helena

ACHL
ATAC
ARAC

Ben Dames Uur=15:27

Julliams Jinte
Gorrens Etoilia
Godschalk Loes
Peeters Lise

De Wachter Hannelore
Van Steenbergen Hanne
Vertessen Eva

Linten Lio

Hendrickx Mein

Vaes Kato

Lambrechts Loes
Hendrickx Sien
Beneens Yanah

Smeets Lyna

Geerts Emme
Elmahsini Nisrine
Smeets Milou

GEEL
NA

ARAC
ATAC
ARAC
ARAC
ACHL
NA

ARAC
ARAC
ARAC
ARAC
ACHL
SACN
ACHL
ATAC
SACN

Min Heren Uur=15:29

Van Roey Tibo

Maes Jef

Van Heerewaarden Rens
Van Mechgelen Jarne
Ceulemans Joeri - 21
Buijs Lennert

Van Dooren Kyano

ACHL

ARAC

ARAC

ARAC

ARAC

ATAC

VMOL

11.
11.
11.
12.

11.
11.
12.
12.

12.
12.
12.
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.47m
.39m
.30m
.24m

GP

15m

40m

72m

34m

48m

17m

14m
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8 4293

9 4566
10 9998
11 5581
4147
80 meter
Reeks:1
1 4041
2 4881
3 4111
4 4565
80 meter
Reeks:2
1 9998
2 4566
3 4293
4 5581
80 meter
Reeks:3
1 4568
2 4567
3 4364
4 4147
hoogspringen
Reeks:1
1 4566
2 4540
3 4705
4 6179
5 4827
6 4554
7 5522
8 5918
9 9996
10 5082
11 6026
12 4974
13 5223
14 5348
15 4973
16 4971
17 4749
18 5083
19 5225
verspringen
Reeks:1
1 8013
2 8418

3 9243

Van Hoof Jasper ARAC
Marek Jens ARAC
Van Mechgelen Quinten ARAC
Van der Heijden Matthias ATAC
Meeus Rube ARAC
Min Heren Uur=15:34
Van Roey Tibo ACHL
Buijs Lennert ATAC
Van Dooren Kyano VMOL
Ceulemans Joeri - 21 ARAC
Min Heren Uur=15:34
Van Mechgelen Quinten ARAC
Marek Jens ARAC
Van Hoof Jasper ARAC
Van der Heijden Matthias ATAC
Min Heren Uur=15:34
Van Mechgelen Jarne ARAC
Van Heerewaarden Rens ARAC
Maes Jef ARAC
Meeus Rube ARAC
Pup Dames Uur=15:42
Hannes Fien ACHL
Van Baelen Malien ACHL
Spapen Diete VMOL
Vertessen Fiene ACHL
Paredes Soraya LOOI
Van Zundert RooOs ACHL
Steemans Noor ARAC
Klaassen Paulien ATAC
Graat Julia AVR
Graux Lotte ATAC
Van Miert Laura ARAC
Van Houdt Emma ARAC
Schellekens Fleur ARAC
Helsen Manou GEEL
Vanherck Douke ARAC
Adriaensen Noor ARAC
Vaes Lisa ARAC
Koppert Liselotte ATAC
Waumans Astra ARAC
Min Dames Uur=15:46
Jacobien Lenne ACHL
Daniéls Zita ACHL
Ruts Liene ATAC

15.47m

13.54m

10.39m

8.

12.
12.
12.
13.

11.
12.
12.
13.

11.
12.
12.
12.
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.1l6m
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.04m
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.01lm
.98m
.98m
.95m

.23m
.90m
.85m
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4 8378
5 7996
6 8582
7 8357
8 8469
9 8581
10 8377
11 8860
8017
hockeywerpen
Reeks:1
1 7266
2 7370
3 7224
4 7078
5 8099
6 7994
7 7870
8 7490
9 7782
10 7079
11 7685
12 8494
13 7222
14 7489
15 8796
16 9997
17 8660
18 8659
19 7600
7921
hoogspringen
Reeks:1
1 785
2 859
3 85

Verhoeven Loes

Emsens Mynthe

Verwaest Lotte
Mellemans Maaike
Koppert Elisabeth

Van Heerewaarden Lotte
Adriaensen Liene
Verschueren Helena
Willepenninckx Amber

ARAC
ACHL
ARAC
ACHL
ATAC
ARAC
ARAC
ARAC
ACHL

Ben Heren Uur=15:54

Blockx Mauro

Van Deursen Lou
Linten Senne

Emsens Seth

Steemans Tuur
Vandewalle Mats
Helsen Milan

Van Houdt Florian
Goris Finn

Maerien Gus

Van Bael Dries
Adriaensen Max

Van Uytven Wannes
Van Houdt Andreas
Agyare-Cleymans Noah
Van der Heijden Quinten
Gys Tjalle

Laevens Noah

Koppert Alexander
Proost Ferre

ARAC

VMOL

VMOL

ACHL

ARAC

ATAC

GEEL

ARAC

AVZK

ACHL

ATAC

ATAC

VMOL

ARAC

GEEL

ATAC

ATAC

ATAC

ATAC
VMOL

Pup Heren Uur=16:03

Van Bael Jim
Godschalk Bas
Emsens Thor

ATAC
ARAC
ACHL
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17.
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60m
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96m
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60m
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40m
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08m
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4 779
5 435

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1 4540
2 5083
3 4566
4 9996
5 4705
6 6179
7 5522
8 5918
9 4827
10 5082
11 4554
12 5223
13 4749
14 5348
15 6026
16 4974
17 4973
18 5225
19 4971

verspringen

Reeks:1
1 4041
2 4568
3 4111
4 9998
5 4566
6 4364
7 4293
8 4881
9 4147
10 4565
11 4567
12 5581

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1 8469
2 8013
3 8378
4 8357
5 8017
6 7996
7 8418
8 8581
9 8860
10 9243
11 8377
12 8582

hockeywerpen

Peeters Mil ATAC
Vanthienen Ward VMOL
Pup Dames Uur=16:07
Van Baelen Malien ACHL
Koppert Liselotte ATAC
Hannes Fien ACHL
Graat Julia AVR
Spapen Diete VMOL
Vertessen Fiene ACHL
Steemans Noor ARAC
Klaassen Paulien ATAC
Paredes Soraya LOOI
Graux Lotte ATAC
Van Zundert RooOs ACHL
Schellekens Fleur ARAC
Vaes Lisa ARAC
Helsen Manou GEEL
Van Miert Laura ARAC
Van Houdt Emma ARAC
Vanherck Douke ARAC
Waumans Astra ARAC
Adriaensen Noor ARAC
Min Heren Uur=16:22
Van Roey Tibo ACHL
Van Mechgelen Jarne ARAC
Van Dooren Kyano VMOL
Van Mechgelen Quinten ARAC
Marek Jens ARAC
Maes Jef ARAC
Van Hoof Jasper ARAC
Buijs Lennert ATAC
Meeus Rube ARAC
Ceulemans Joeri - 21 ARAC
Van Heerewaarden Rens ARAC
Van der Heijden Matthias ATAC
Min Dames Uur=16:25
Koppert Elisabeth ATAC
Jacobien Lenne ACHL
Verhoeven Loes ARAC
Mellemans Maaike ACHL
Willepenninckx Amber ACHL
Emsens Mynthe ACHL
Daniéls Zita ACHL
Van Heerewaarden Lotte ARAC
Verschueren Helena ARAC
Ruts Liene ATAC
Adriaensen Liene ARAC
Verwaest Lotte ARAC
Ben Dames Uur=16:29
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.58m
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.50m
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.87m
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.74m
.71m
.41m
.11m
.53m
.59m
.50m
.23m
.01lm
.74m
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Reeks:1
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
1000 meter
Reeks:1
1

2

10

11

12

9999

1934

1530

1304

1873

1303

1478

2926

9995

1482

2174

1122

1183

1003

943

1382
2904

4554

4705

4971

4566

5082

5522

5225

5918

4540

6026

4749

5223

Gorrens Etoilia
Julliams Jinte
Godschalk Loes

De Wachter Hannelore
Hendrickx Mein
Lambrechts Loes
Elmahsini Nisrine
Vertessen Eva
Linten Lio
Peeters Lise
Hendrickx Sien
Vaes Kato

Geerts Emme
Smeets Lyna
Beneens Yanah

Van Steenbergen Hanne
Smeets Milou

NA

GEEL

ARAC

ARAC

ARAC

ARAC

ATAC

ACHL

NA

ATAC

ARAC

ARAC

ACHL

SACN

ACHL

ARAC
SACN

Pup Dames Uur=16:46

Van Zundert Roos
Spapen Diete
Adriaensen Noor
Hannes Fien
Graux Lotte
Steemans Noor
Waumans Astra
Klaassen Paulien
Van Baelen Malien
Van Miert Laura
Vaes Lisa

Schellekens Fleur

ACHL

VMOL

ARAC

ACHL

ATAC

ARAC

ARAC

ATAC

ACHL

ARAC

ARAC

ARAC

20.

16.

14.

12.

12.

12.

11.

11

11.

11.

10.

10.

SO 3 0o

36m

79m

5Im

12m

03m

02m

84m

.29m

17m

l16m

19m

12m

.09m

.35m
.77m
.83m
.75m

11
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11
11

11
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10
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11

11

11

11

11
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11
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08

08

08

08
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08

08

09
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13

14

15

16

17

18

19

600 meter
Reeks:1
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

4827

5348

4974

6179

4628

4973

9996

5083

7266

7222

7079

8099

7685

8659

7224

7782

7994

7078

7921

8660

7370

9997

7490

7870

7489

8796

8494

Paredes Soraya
Helsen Manou

Van Houdt Emma
Vertessen Fiene
Lagarde Maxime
Vanherck Douke
Graat Julia

Koppert Liselotte

LOOI

GEEL

ARAC

ACHL

ARAC

AVR

ATAC

Ben Heren Uur=16:50

Blockx Mauro

Van Uytven Wannes
Maerien Gus

Steemans Tuur

Van Bael Dries
Laevens Noah

Linten Senne

Goris Finn
Vandewalle Mats
Emsens Seth

Proost Ferre

Gys Tjalle

Van Deursen Lou

Van der Heijden Quinten
Van Houdt Florian
Helsen Milan

Van Houdt Andreas
Agyare-Cleymans Noah

Adriaensen Max

ARAC

VMOL

ACHL

ARAC

ATAC

ATAC

VMOL

AVZK

ATAC

ACHL

VMOL

ATAC

VMOL

ATAC

ARAC

GEEL

ARAC

GEEL

ATAC

2'21.

2'33.

2'34.

2'37.

2'38.

2'43.

Pup

08

09

08

08

08

09

08

08
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10

10

10

10
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10
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11

10

10

11

11

11

10

11



600 meter
Reeks:1
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17

vierkamp
Reeks:1

O J oy U WwN

7600

9999

1934

1304

1530

1478

1873

1303

943

2174

1382

1482

1122

2926

1003

9995

2904

1183

9999
1934
1530
1482
1873
9995
1304
2926
1303
943

1478
2174
1382
1122
2904
1003

Koppert Alexander

ATAC

Ben Dames Uur=16:53

Gorrens Etoilia
Julliams Jinte

De Wachter Hannelore
Godschalk Loes
Elmahsini Nisrine
Hendrickx Mein
Lambrechts Loes
Beneens Yanah
Hendrickx Sien

Van Steenbergen Hanne
Peeters Lise

Vaes Kato

Vertessen Eva

Smeets Lyna

Linten Lio

Smeets Milou

Geerts Emme

NA

GEEL

ARAC

ARAC

ATAC

ARAC

ARAC

ACHL

ARAC

ARAC

ATAC

ARAC

ACHL

SACN

NA

SACN

ACHL

Ben Dames Uur=16:54

Gorrens Etoilia
Julliams Jinte
Godschalk Loes
Peeters Lise
Hendrickx Mein
Linten Lio

De Wachter Hannelore
Vertessen Eva
Lambrechts Loes
Beneens Yanah
Elmahsini Nisrine
Hendrickx Sien

Van Steenbergen Hanne
Vaes Kato

Smeets Milou

Smeets Lyna

NA

GEEL
ARAC
ATAC
ARAC
NA

ARAC
ACHL
ARAC
ACHL
ATAC
ARAC
ARAC
ARAC
SACN
SACN

NG

1214p
1156p
717p
545p
500p
438p
438p
433p
377p
323p
316p
31lp
308p
262p
203p
150p

11
10
10
11
10
11
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11

11

10

10

10

11

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11



17

vierkamp
Reeks:1

O Joy U W N

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

vierkamp
Reeks:1

O Joy 0w

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1000 meter
Reeks:1
1

2

1183

7266
7685
71222
8099
7224
7079
7078
7370
7994
7782
8660
7490
7921
7489
8796
7870
8659
8494
9997
7600

4566
4705
4540
6179
4554
9996
4827
5918
5522
5082
4971
5348
6026
5223
4974
4749
4973
5225
5083

8377

8081

8013

8418

Geerts Emme

ACHL

Ben Heren Uur=16:55

Blockx Mauro

Van Bael Dries

Van Uytven Wannes
Steemans Tuur

Linten Senne

Maerien Gus

Emsens Seth

Van Deursen Lou
Vandewalle Mats
Goris Finn

Gys Tjalle

Van Houdt Florian
Proost Ferre

Van Houdt Andreas
Agyare-Cleymans Noah
Helsen Milan

Laevens Noah
Adriaensen Max

Van der Heijden Quinten
Koppert Alexander

ARAC
ATAC
VMOL
ARAC
VMOL
ACHL
ACHL
VMOL
ATAC
AVZK
ATAC
ARAC
VMOL
ARAC
GEEL
GEEL
ATAC
ATAC
ATAC
ATAC

Pup Dames Uur=16:56

Hannes Fien
Spapen Diete

Van Baelen Malien
Vertessen Fiene
Van Zundert Roos
Graat Julia
Paredes Soraya
Klaassen Paulien
Steemans Noor
Graux Lotte
Adriaensen Noor
Helsen Manou

Van Miert Laura
Schellekens Fleur
Van Houdt Emma
Vaes Lisa
Vanherck Douke
Waumans Astra
Koppert Liselotte

ACHL
VMOL
ACHL
ACHL
ACHL
AVR

LOOI
ATAC
ARAC
ATAC
ARAC
GEEL
ARAC
ARAC
ARAC
ARAC
ARAC
ARAC
ATAC

Min Dames Uur=17:01

Adriaensen Liene
Lagarde Indy
Jacobien Lenne

Daniéls Zita

ARAC

SACN

ACHL

ACHL

91p

1366p
1321p
1262p
1186p
1103p
1040p
1012p
965p
813p
793p
748p
692p
669p
639
627p
627p
624p
574p
573p
131p

1993p
1873p
1866p
1587p
1536p
1403p
1355p
1341p
1322p
1307p
1271p
1205p
1196p
1153p
1143p
1107p
959%p

933p

867p

3'29.
3'39.

3'45.

Pup

11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
10
11
10
11
10
11

08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
09
08
09
09
08
08

07

06

06

06



10

11

1000 meter
Reeks:1
1

2

10

11

1000 meter
Reeks:1
1

2

8581

8378

8582

7996

8357

9243

8860

8017

8469

4568

4041

9998

4364

4147

5581

4566

4111

4293

4565

4881

4567

785

779

859

85

435

Van Heerewaarden Lotte
Verhoeven Loes
Verwaest Lotte

Emsens Mynthe
Mellemans Maaike

Ruts Liene

Verschueren Helena
Willepenninckx Amber

Koppert Elisabeth

ARAC

ARAC

ARAC

ACHL

ACHL

ATAC

ARAC

ACHL

ATAC

Min Heren Uur=17:04

Van Mechgelen Jarne
Van Roey Tibo

Van Mechgelen Quinten
Maes Jef

Meeus Rube

Van der Heijden Matthias
Marek Jens

Van Dooren Kyano

Van Hoof Jasper
Ceulemans Joeri - 21
Buijs Lennert

Van Heerewaarden Rens

ARAC

ACHL

ARAC

ARAC

ARAC

ATAC

ARAC

VMOL

ARAC

ARAC

ATAC

ARAC

Pup Heren Uur=17:05

Van Bael Jim

Peeters Mil

Godschalk Bas

Emsens Thor

Vanthienen Ward

ATAC

ATAC

ARAC

ACHL

VMOL

4'01.7

4'04.5

4'05.4

4'15.7

NG

07

06

06

07

06

06

07

07

06

06

06

07

06

06

06

06

06

06

06

06

06

08

09

08

09

08



vierkamp
Reeks:1

O W N

vijfkamp
Reeks:1

O Joy O Ww N

vijfkamp
Reeks:1

O Jo U W N

[ =S
N = O

785
779
435
859
85

8013
8378
8418
8357
8469
7996
8377
8581
9243
8582
8860
8017

4568
4041
4364
9998
4111
4566
4293
4881
4565
4147
4567
5581

Pup Heren Uur=17:

Van Bael Jim
Peeters Mil
Vanthienen Ward
Godschalk Bas
Emsens Thor

Min Dames Uur=17:

Jacobien Lenne
Verhoeven Loes
Daniéls Zita
Mellemans Maaike
Koppert Elisabeth
Emsens Mynthe
Adriaensen Liene

Van Heerewaarden Lotte
Ruts Liene

Verwaest Lotte
Verschueren Helena
Willepenninckx Amber

Min Heren Uur=17:

Van Mechgelen Jarne
Van Roey Tibo

Maes Jef

Van Mechgelen Quinten
Van Dooren Kyano
Marek Jens

Van Hoof Jasper

Buijs Lennert
Ceulemans Joeri - 21
Meeus Rube

Van Heerewaarden Rens
Van der Heijden Matthias

05

ATAC
ATAC
VMOL
ARAC
ACHL

07

ACHL
ARAC
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL
ARAC
ARAC
ATAC
ARAC
ARAC
ACHL

08

ARAC
ACHL
ARAC
ARAC
VMOL
ARAC
ARAC
ATAC
ARAC
ARAC
ARAC
ATAC

1324p
1204p
967p
830p
812p

2363p
1994p
1948p
1906p
1805p
1804p
1788p
1665p
1541p
1510p
1309p
871p

2568p
2509p
2093p
1788p
1745p
1725p
1526p
1479%p
1460p
1392p
1255p
1087p

08
09
08
08
09

06
06
06
06
06
07
07
07
06
06
07
07

06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06



